ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2014г. № 47
Об исполнении бюджета
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
за  1 квартал 2014 года
В соответствии с Положением о бюджетном процессе, утвержденном решением Совета депутатов №59 от 19.10.2011г.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 1 квартал 2014 года нарастаю​щим итогом по доходам в сумме 1642,521 тыс. рублей и по расходам в сумме 1348,118 тыс. рублей, с профицитом бюджета в сумме -294,403 тыс. рублей с по​казателями:
Приложение на 6 листах.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Направить отчет в совет депутатов Шапкинского сельского поселения и контрольно-счетную палату муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.

Г лава администрации

Шапкинского сельского поселения

В.В.Гончаров

Петроченко Н.П.

97-492